附件2
首届“弘启杯”模拟仲裁庭大赛案例

2017年2月7日，甲方（某设备有限公司）将院内车间一栋租给乙方王某某用于生产。双方约定：租期自2017年4月1日至2018年3月31日止，租金每月18000元人民币，乙方应于每月1日向甲方支付租金；乙方擅自转租车间的，甲方可解除合同并要求赔偿损失；任何一方违反本合同约定，须向对方交纳年度租金10%作为违约金。
合同签订后，前三个月乙方按期交付租金。2017年6月25日该租赁车间所在院落门口开始修路，路两侧被遮拦以致货车无法通行。2017年9月25日路修好后，货车开始通行。但是，修路期间，乙方一直未支付租金，且要求甲方减免修路期间租金并顺延租期。甲方不同意，且于2017年9月28日到车间再次催促乙方交纳租金时，得知乙方已于2017年6月10日将租赁车间转租给张某。张某因修路影响其正常生产经营，正在与乙方商谈减免租金并顺延租期事宜（对此，甲方进行了录音）。甲方于2017年十一期间与乙方协商无果后，于2017年10月8日申请仲裁，要求解除房屋租赁合同并支付剩余租金及违约金。
【要求】
1．申请人围绕仲裁请求进行论证，被申请人对此进行答辩，双方根据对案情的理解整理证据目录；
2．仲裁庭按照案情，根据《中华人民共和国仲裁法》准备庭审。

[image: C:\Users\aaa\Desktop\弘启杯比赛（改）\弘启杯\首届“弘启杯”模拟仲裁庭大赛案例\3.jpg] [image: C:\Users\aaa\Desktop\弘启杯比赛（改）\弘启杯\首届“弘启杯”模拟仲裁庭大赛案例\4.jpg] [image: C:\Users\aaa\Desktop\弘启杯比赛（改）\弘启杯\首届“弘启杯”模拟仲裁庭大赛案例\5.jpg]
image1.jpeg
BEMEEER <

Wi UFERTE . o - e RA T

A (UFRHZH): EH v "~'i

m%«*&AE#ﬂlAn&»<¢$A%#ﬁawmﬁmﬁgﬂ&»
B Sk, AE, 7EF%. BE. BRE—BER L, W, 2
U7 k3 R IR S5k P F B

—. FR R T e b X Tl I+ 35 A PR A =1 B
WA —H, T 2300 FF7, MFZHRATFES, ZHFHERSER
B .

. HBMRE 201744 H 1 HE 201844 A 1 Hik.

=, URBERMENEH ART EAMTTE.

. ZJiRiTAEA 1 B A ARRR S

F ZHRTFAERAERZ I — kA — A B e ARTD
B BT e,

A BETFAARERZBE2 AN, BZRREZMAEZT.

H HOTBRIEZE HALZ B B TS .

I\ RS, IEH 5 RAETH th P A&dE, B# R R
2z &

BR 2,05 B B I AR 5 P53 B B BRI 46 (BRI IE B, i 2
FARAFAEIIAES R .

MG, Bikded, M=, SaRBELREe. RISTH, 2
77 REARAT 24407 6301 T H5E I 8 4 S AR R RN 7 S B

image2.jpeg
Tlv ZHABBERIRE 5 BB, 075 5 R R RS A 2 ER
BEX R RSB E, TAEATFRHFAR, BRI EH.

+. fEREHEEYIE, DFRABZHIAT, I AREERAR
B BE:

1. 7K. H3%;

2. B

3. Pk

FERLER IR, G R AU T TR A RS H B BB S5 (A
ZERE RN, BRI (RHERABERSN.

—. HEMIRE, AGRILIL, JREZ50EERRERTT. W
ZHESRGESEAE, WAUHRAT | ANH RE A PR, B rE & RN
I AMANEZEERBEESE, WFABRSLEHE, NELHEER.

‘oL A TR —1, RIS RIFREERE, SR
TR, BRI

1. 18 ERARRLIG b R R AL

2. W EKAMIN B B B A S B IR R

3. 1 B PRSORAL 2 4 A s AR AR 2 g

4. HERHMERIE 1A

5. FiFHARLP 2 BT B E S

6. WA R

+=. MEHIE, AR LA R, B 1A BEEsx T,
LN WREEIT R IEERR, ELIEARBEITH, A&REX.

image3.jpeg
+OU. FEBIT SRS AT, TR A AR, &
4 RN T AR BERL 1) 10%fE A&

. BRI, 2R RN YR, R O S SR R
FELB B R RLA BOHIR, 151 AL 5 B R A B AR, vk L
MRIRITRE RS BN AT R B B0 5 RS R AR R, BT AR
ARABTE

A AGFRRIE, BP. 0T HTE, BRI
WIS R A FR ), DA

b AERZBIEIAAEFRRTHE L5 A a4 R R
PR A 30 S ENRISC 7 BAT R

%A F RS RAN SR MR B0, 4 A RIE R
1K BT

TN AERERATHRES HF. 2R, HRiAR
W, L O AR R R, R AR, X
BRI

I, AR Z ERRIREON /oo B, KRIRHCA Jo 37

FERAETFLAREN, AFR—RM, WZOTEHR— .

FWT AOHEREME

R RS aﬁ<§ﬁ»/22%

\ ﬁ;i’“*

o] q\fﬁ,g\@ 7‘@\ 20t % 2R [ B